

Zapytanie Ofertowe nr 7/2017

Ryczywół, 5 grudnia 2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nawiązując do Zapytania ofertowego nr 7/2017 dotyczącego zamówienia pod nazwą:

„Dostawa płyty osłonowej: ściennej i dachowej w związku z rozbudową zakładu produkcyjnego”

(dalej: „Zapytanie”)

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę:

Pytanie 1:

„zał5 pkt 5. Wykonawca ponosi w szczególności koszty nabycia lub wyprodukowania Przedmiotu zamówienia, koszty transportu a także koszty realizacji innych obowiązków nałożonych na wykonawcę.

proszę o wyjaśnienie co to są "inne obowiązki" w poprzedniej wersji była mowa o kosztach rozładunku w tej już nie ma, ale czy nie mieszczą się one w "innych obowiązkach"?"

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem kosztów realizacji „innych obowiązków” należy rozumieć koszt wykonania innych obowiązków niż nabycie lub wyprodukowanie Przedmiotu zamówienia oraz transportu Przedmiotu zamówienia, które zostały wskazane w Zapytaniu. Ponadto wykonawca ponosi koszty innych obowiązków nałożonych na wykonawcę w Zapytaniu. Do obowiązków wykonawcy należy zgodnie z Zapytaniem udzielenie Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczony Przedmiot zamówienia lub jego elementy, ponoszenie odpowiedzialności za wady Przedmiotu zamówienia z tytułu rękojmi za wady, dręczenie prawidłowo wystawionej faktury VAT. Wykonawcy przygotowując ofertę powinni dokładnie zapoznać się z całą treścią Zapytania, w tym załączników i uwzględnić koszty obowiązków wymienionych w Zapytaniu.

Pytanie 2:

„4. Płyty osłonowe ścienne typu PIR w ilości – 1107,45 m²: powinny charakteryzować się następującymi parametrami: - rdzeń izolacyjny - sztywna pianka poliuretanowa, - szerokość płyty- 1100 mm (z łącznikiem widocznym) - grubość rdzenia izolacyjnego –40 mm,

2. czy przedmiotowe płyty grubości 40mm mogą być również w module 1000mm? takie wskazanie na modul 1100 jest moim zdaniem nie fair i może sugerować i ograniczać wybór tylko do jednego producenta (grubość 40mm jest specyficzną grubością w produkcji płyt warstwowych).”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez wykonawców płyt osłonowych ścienne typu PIR o grubości 40mm również w module 1000mm.

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYMI WYJAŚNIENIAMI, ZAMAWIAJĄCY W DNIU 05.12.2017 R. DOKONUJE NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN TREŚCI ZAPYTANIA:

Punkt 4 tiret drugie Załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia w brzmieniu:


„- szerokość płyty- 1100 mm (z łącznikiem widocznym)”

otrzymuje brzmienie:

„- szerokość płyty- 1100 mm (z łącznikiem widocznym) lub 1000 mm”.

W związku z powyższą zmianą Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.12.2017 r.

Zmiana terminu została wprowadzona do pkt 5.1 i pkt 27.7 Zapytania.

Podpis Zamawiającego	Miejscowość i data
 NOTTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sąd Rejonowy dla M. St. w Warszawie, XII KRS 0000342222	Lyczyski 05.12.2017
ul. Obornicka 1b, 64-630 Ryc; NIP 6960085094 REGON 30167 tel. 67 28 37 540	